
B E B I DA S
COCKTA I L

www. ka i l a c a l e ta . c om



VODKA
GREY GOOSE
BELVEDERE
MOSKOVSKAYA

8,50€

8,50€
8,50€

IMPUESTOS INCLUIDO
TAXES INCLUDED

IMPUESTOS INCLUIDO
TAXES INCLUDED

COCKTAILS
JAPANESE MOJITO
ron, zumo de lima, shiso, ginger ale
rum, lime juice, shiso, ginger ale

PISCO SOUR
pisco, zumo de limón, sirope de azúcar, angostura
pisco, lemon juice, simple syrup, angostura bitters

LYCHEE MARTINI
vodka, licor de lichee, zumo de lima, champagne
vodka, lychee liqueur, lime juice, champagne

TROPICAL MARGARITA
tequila, zumo de piña, zumo de limón, cilantro, lima
tequila, pineapple juice, lemon juice, young coriander, lime

UMESHU OLD FASHIONED
umeshu (licor de ciruela), Vodka, té verde, miso deshidratado
umeshu (plumb liquor), vodka, green tea, dehydrated miso

UMETINI
Umeshu (licor de ciruela), martini bianco , sirope de azúcar, lima
Umeshu (plumb liquor), martini bianco, simple syrup, lime 

KAI GIN&TONIC
Gin Mare, tomates cherry, brotes de rábano, tónica 
Gin Mare,cherry tomato, baby radish leaves, tonic water

SAKE SANGRIA
Sake, vino tinto, manzana verde, naranja, soda
Sake, red wine, green apple, orange, soda

GIN BASIL SMASH
ginebra, zumo de limón, albahaca, sirope de azúcar, tónica
gin, lemon juice, basil leaves, simple syrup, tonic water

LEMONGRASS NEGRONI
ginebra, campari, vermú, té de citronela
gin, Campari, vermouth, lemongrass tea

JAPANESE SPRITZ
umeshu (licor de ciruela), cava, limón
umeshu (plumb liquor), cava, lemon

JAPANESE MANGO FIZZ 
ginebra japonesa (Roku), sirope de mango, soda
Japanese roku gin, mango syrup, soda

15€

13€

12€

13€

14€

12€

12€

13€

13€

13€

GIN
BOMBAY
TANQUERAY
GIN MARE
G VINE
PUERTO DE INDIAS (FRESA)

BROCKMANS
HENDRICK’S
BULL DOG
WILLIAMS GB
MACARONESIAN
THE LONDON Nº1
ROKU GIN (JAPONÉS)

8€
8€

9,50€
9,50€
8€

9,50€

9,50€

9,75€
10,50€
8,50€
9,75€

WHISKY
MACALLAN 12
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

DIMPLE
JACK DANIELS
FOUR ROSES
CHIVAS
CARDHU
YAMAZAKI 12 YEARS

HIBIKI (JAPONÉS)

NIKKA (JAPONÉS)

8€

20€
7,50€

10€
8€

10€
28€

12€

7,50€

25€

RON & BRANDY
BACARDY
HAVANA 7
CACIQUE
AREHUCAS
RON ZACAPA
CARLOS I
CARLO I IMPERIAL XO
REMY MARTIN XO
REMY MARTIN VSOP
1866

6€

6,50€
7,50€

6€

10€
15€

20,24€
40€
11€
12€

CERVEZA
ESTRELLA DAM ARTESANAL
ESTRELLA DAM ARTESANAL SIN ALCOHOL

HEINEKEN
SAPPORO
KIRIN

4€

3,30€
2,80€

4,26€
4,26€

SAKES
SPARKLING JOHN

HANA FUGA

SHICHIDA JUNMAI DAIGINJO

HAKATA NO MORI

DAICHISHI MASAKURA

TSUKASABOTAN FUINSHU

BORN GOLD

SOTENDEN TOKUBETSU JUNMAI

SHICHIDA JUNMAI

AKITORA 80%

KABOSUKKIRI

ICHINOKURA

CHUPITO JARRA

63,90€

BOTELLA

10,65€

6,39€ 19,17€ 63,90€

3,20€ 9,59€ 31,95€

6,39€ 19,17€ 63,90€

3,20€ 9,59€ 31,95€

3,20€ 9,59€ 31,95€

3,20€ 9,59€ 31,95€

3,20€ 9,59€ 31,95€

3,20€ 9,59€ 31,95€

3,20€ 9,59€ 31,95€

3,20€ 9,59€ 31,95€

10,44€

22€

* Traditional cocktails available upon request
Cócteles tradicionales disponibles a su solicitud

13€

14€



VINO TINTO
***

TAJINASTE ROBLE
D.O.Islas Canarias ,Listan Negro

22,00€

MISSION´S GRAPES
D.O.La Palma ,Listán Prieto

29,00€

D.O. RIOJA
LUIS CAÑAS CRIANZA

Tempranillo ,Garnacha

24,00€

PROELIO
Tempranillo

27,00€

SELA
Tempranillo,Garnacha,Graciano

34,00€

VIÑA TONDONIA RESERVA 
Tempranillo,  Garnacha,

Mazuelo y Graciano

51 ,00€

REMIREZ DE GANUZA VIÑA COQUETA
 Tempranillo,Graciano

61 ,00€

RODA I
Tempranillo,Graciano

78,50€

VIÑA SASTRE CRIANZA
Tinto fino

26,00€

SEMELE
Tinto fino,Merlot

26,50€

PAGO DE LOS CAPELLANES
Tempranillo

29,00€

ANTÍDOTO
Tinto fino

38,00€

CORIMBO
Tempranillo

42,00€

PSI
Tinto fino

 68 ,50€

ALIÓN
Tempranillo

105,00€

VEGA SICILIA VALBUENA 5º 
Tinto Fino,Merlot

136,50€

CANARIOS D.O.RIBERA DEL DUERO 
Y CASTILLA Y LEÓN

IGIC INCLUIDO /  TAXES INCLUDED

ALGUEIRA
D.O.Ribeira Sacra,Mencia

26,00€

LOUIS LATOUR BOURGOGNE CUVÉE
 D.O.Bourgogne,Pinot Noir

38,00€

PINTIA
D.O.  Tinta de Toro

66,50€

CHÂTEAU LA FLEUR PETRUS
D.O.Borgoña,Merlot ,Cabernet Franc

280,00€

OTRAS DENOMINACIONES



VINOS BLANCO
***

REY SANTO
D.O Rueda,  Verdejo

21 ,00€

HERMANOS LURTON
D.O Rueda,  Sauvignon Blanc

22,00€

ENATE
D.O.  Somontano,  Chardonnay

23,00€

CHIVITE LEGARDETA CHARDONNAY
D.O.  Navarra,  Chardonnay

24.00€

JAVIER SANZ
D.O Rueda,  Sauvignon Blanc

25,00€

LOUIS LATOUR ARDECHE
D.O.Coteaux De L 'Ardéche,  Chardonnay

25,00€

HABLA DE TI
D.O.Extremadura,  Sauvignon Blanc

26,00€

ZÁRATE
D.O Rías Baixas Albariño

27,50€

LEON BEYER RIESLING
D.O.Alsacia,Riesling

30,00€

GODELIA SELECCIÓN
D.O.Bierzo Godello

32,00€

EL JARDÍN DE LUCIA
D.O Rías Baixas Albariño

33,00€

JOSÉ PARIENTE CUVÉE ESPECIAL
D.O Rueda Verdejo

39,00€

VIÑA TONDONIA RESERVA
D.O.Rioja Malvasía,  Viura

40,00€

BELONDRADE Y LURTON
D.O.Rueda Verdejo

56,00€

OTRAS DENOMINACIONES

FRONTOS DULCE ECOLÓGICO
D.O.Abona,  l istan blanco,  Marmajuelo

21 ,50€

EL BORUJO AFRUTADO
D.O.  Valle de Güimar,  Listan Blanco 

y Moscatel

23,00€

VIÑATIGO GUAL
D.O.Islas Canarias Gual

24,00€

LLANOS NEGROS LA BATISTA 
D.O.  La Palma,  Malvasía Aromática

25,50€

BERMEJO SECO
D.O.Lanzarote,  Malvasía Volcánica

26.00€

TAGALGUÉN BLANCO
D.O. La Palma ,Listan blanco,  Albillo Criollo

 26,50€

PAISAJE DE LAS ISLAS
D.O.Islas Canarias ,  Forastera blanca

 32 ,00€

LOS LOROS FERMENTADO EN BARRICA
D.O .Valle de Güimar, Gual, Marmajuelo, 

Albillo Criollo

 36 .50€

CANARIOS

FINOS Y GENEROSOS*

TENEGUÍA MALVASÍA DULCE
D.O La Palma ,Malvasía aromatica

5,50€

FINO INOCENTE
D.O Jerez-Xérés-Sherry-Palomino

6,50€

***
Por copas

CAVAS

PRIVAT ROSE BRUT NATURE
ECOLÓGICO 

D.O.Cava Garnacha y Pinot Noir

25,00€

GRAMONA IMPERIAL GRAN RESERVA BRUT 
D.O.Cava Xarel - lo,Macabeo,Chardonnay

55,00€

TORELLÓ BRUT
RESERVA 2013  

D.O.Cava Macabeo,Xarel - lo  y Parellada

34,00€

***

CHAMPAGNE

MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL 
D.O Champagne Pinor Noir,
Pinot Méunier,  Chardonnay

72,00€

LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER 
D.O Champagne Pinor Noir,Chardonnay,  

Pinot Méunier

103,00€

VEUVE CLICQUOT 
D.O Champagne-Reims,  Pinor Noir,

Chardonnay,  Pinot Méunier

80,00€

RUINART ROSE
D.O Champagne -Reims,  Pinor Noir,  

Chardonnay

120,00€

***

LOUIS ROEDERER
CRISTAL BRUT MILLESIME

D.O Champagne ,  Pinor Noir,Chardonnay

 330,00€

DOM PÉRIGNON 
D.O Champagne

198,00€

ROSADOS

HITO ROSADO  
D.O.Ribera del  Duero ,Tinta Fina

20,00€

HABLA RITA 
D.O.A.O.C Provence ,Syrah,Garnacha

38,00€

***

IGIC  INCLUIDO /  TAXES  INCLUDEDIGIC INCLUIDO /  TAXES INCLUDED
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